
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 242 Jueves 6 de octubre de 2016 Sec. V-A.  Pág. 58844

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

6-
47

67
3

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DEL INTERIOR

47673 Anuncio  del  Centro  Penitenciario  Madrid  V  por  el  que  se  anuncia
licitación pública para adjudicar el servicio de limpieza de los calabozos
de los Juzgados de Plaza de Castilla.

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a) Organismo: Centro Penitenciario Madrid V - Soto del Real.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: C.P. Madrid V.
2) Domicilio: Ctra. M-609, km 3,7.
3) Localidad y código postal: Soto del Real, 28791.
6) Correo electrónico: administrador.madrid5@dgip.mir.es.
7 )  D i recc ión  de  In te rne t  de l  per f i l  de l  con t ra tan te :  h t tps : / /

c o n t r a t a c i o n d e l e s t a d o . e s / w p s / p o r t a l / ! u t / p / b 0 /
04_Sj9CPykssy0xPLMnMz0vMAfIjU1JTC3Iy87KtClKL0jJznPPzSooSSxLz
SlL1w_Wj9KMyU5wK9CN9jEp9tB3dctLLi231C3JzHQH6sD5N/.

d) Número de expediente: 201600000018.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Contrato de servicios.
b) Descripción: Servicio de limpieza de oficinas y otras dependencias de los

calabozos de los Juzgados de Plaza de Castilla.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe total: 81.608,50 euros.

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: 24/10/2016.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: C.P. Madrid V - Soto del Real.
2) Domicilio: Ctra. M-609, km. 3,5.
3) Localidad y código postal: Soto del Real, 28791.

Soto del Real, 28 de septiembre de 2016.- Director del C.P. Madrid V - Soto del
Real.

ID: A160069345-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2016-10-05T16:09:44+0200




